
Вопросы лицензирования туристской деятельности

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 февраля 2000 года N 
179. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 
сентября 2009 года № 1411.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.09.2009 № 

.1411
      В соответствии с  Республики Казахстан от 17 апреля 1995 года "О Законом
лицензировании" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Утратил силу постановлением Правительства РК от 14.09.2001 .N 1213
      2. Утратил силу постановлением Правительства РК от 14.09.2001 .N 1213
      3. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан 
следующие дополнения:
      1) утратил силу постановлением Правительства РК от 15.03.2006 ;N 168
      2) в  Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 1995 постановление
года N 1894 "О реализации  Президента Республики Казахстан от постановления
17 апреля 1995 года N 2201" (САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 41, ст. 515)
:
      Перечень государственных органов (лицензиаров), уполномоченных 
выдавать лицензии на виды деятельности, подлежащие лицензированию, 
утвержденный указанным постановлением дополнить пунктом 36 следующего 
содержания:
      "36. Агентство Республики Казахстан по туризму и спорту туристская 
деятельность".
      3) утратил силу постановлением Правительства РК от 29.10.2004 .N 1130
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию.
     
      Премьер-Министр
Республики Казахстан

 

Утверждены
постановлением Правительства

Республики Казахстан
от 7 февраля 2000 года N 179

Квалификационные требования
к туристской деятельности



      Сноска. Квалификационные требования утратили силу постановлением 
Правительства РК от 14.09.2001 .N 1213

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


